ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẰNG MẠC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:     /BC-UBND
V/v Báo cáo kết quả thực hiện

“Chiến dịch làm cho thế giới

sạch hơn năm 2023”.

Bằng Mạc, ngày 26 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Tài Nguyên và Môi trường huyện Chi Lăng

Thực hiện Kế hoạch số 273/KH-UBND ngày 18/9/2023 của UBND huyện

Chi Lăng về việc Triển khai các hoạt động và tổ chức Lễ phát động hưởng ứng

“Chiến dịch làm cho thế giới sạch hơn năm 2023” trên địa bàn huyện Chi Lăng.

Ngày 24/9/2023 xã Bằng Mạc đã phát động ra quân hưởng ứng “Chiến dịch

làm cho thế giới sạch hơn năm 2023” kết hợp với thực hiện ngày Chủ nhật đỏ. Kết

quả thưc hiện (Có biểu chi tiết kèm theo).

UBND xã Bằng Mạc báo cáo phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Chi

Lăng được biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng TN&MT huyện;

- ĐU, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VP, ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Triệu Thị Điệp

		2023-09-26T14:08:21+0700

		2023-09-26T14:42:03+0700

		2023-09-26T14:43:24+0700